АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2024                                                                                                           11-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от 09.01.2023 г. №01-п «О наделении Администрации Муниципального образования  Красночабанский сельсовет  Домбаровского района Оренбургской области полномочиями администратора доходов и закреплении кодов доходов бюджетной классификации»

         В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 года № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации их структуре и принципах назначения» и  приказом от 10.06.2024 № 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)», постановляю:
         1. Внести изменения  в  приложение 1  к постановлению администрации муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от 09.01.2023 г. № 01-п «О наделении Администрации Муниципального образования  Красночабанский сельсовет  Домбаровского района Оренбургской области полномочиями администратора доходов и закреплении кодов доходов бюджетной классификации»:
         1.1. Исключить в приложение следующее КБК:
	018
	1 17 15030 10 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Приобретение детской площадки)

1.2. Приложение 1 изложить в новой редакции, согласно приложению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                            А.Б. Капа

Разослано: администрации района, прокурору района, финотдел, в дело
Приложение 1к постановлению
администрации муниципального образования
 Красночабанский сельсовет Домбаровского района
Оренбургской области
от 12.02.2025 №  11-п

Перечень
главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации

Наименование главного администратора доходов местного бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов местного бюджета

	главного администратора доходов
	Вида (подвида) доходов местного бюджета

	1
	2
	3

	018

	Администрация Муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области

	018
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (госпошлина за доверенность

	018
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (иные платежи)

	018
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся  в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений

	018
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	018
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	018
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	018
	1 16 09040 10 0000 140
	Денежные средства, изымаемые в собственность сельского поселения в соответствии с решениями судов (за исключением обвинительных приговоров судов)

	018
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	018
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности  из бюджета субъекта Российской Федерации

	018
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	018
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета из бюджетов муниципальных районов

	018
	2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	018
	2 02 20216 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	018
	2 02 25599 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на подготовку межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ

	018
	2 02 29001 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

	018
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии  бюджетам  сельских поселений

	018
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	018
	2 07 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	018
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений